МКУ «Управление образованием»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско -  юношеская спортивная

школа» Туринского городского округа (МАОУ ДО ДЮСШ)

П Р И К А З
_ _ _ _ _ _ _  N s 9 3

На основании приказа начальника МКУ «Управление образованием»
от 06.11.2020 №201-п «О мероприятиях по переходу образовательных
учреждений Туринского городского округа на особый режим
функционирования», а также в целях обеспечения санитарно -
эпидемиологического благополучия

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу учреждения с 09 по 14 ноября 2020 года с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения.

Л.С. Бакунова

МКУ «Управление образованием»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско -  юношеская спортивная

школа» Туринского городского округа (МАОУ ДО ДЮСШ)

На основании приказа начальника МКУ «Управление образованием»
от 13.11,2020 №206-п « О внесении изменения в приказ МКУ «Управление
образованием» от 06.11.2020 №201-п «О мероприятиях по переходу
образовательных учреждений Туринского городского округа на особый
режим функционирования», а также в целях обеспечения санитарно -
эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу учреждения с 14 по 21 ноября 2020 года с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения.

П Р И К А З

13.11.2020 № 95

J1.C. Бакунова

МКУ «Управление образованием»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско -  юношеская спортивная

школа» Туринского городского округа (МАОУ ДО ДЮСШ)

На основании приказа начальника МКУ «Управление образованием»
от 13.11.2020 №206-п « О внесении изменения в приказ МКУ «Управление
образованием» от 06.11.2020 №201-п «О мероприятиях по переходу
образовательных учреждений Туринского городского округа на особый
режим функционирования»( с изменениями от 13 ноября 2020года№206-п), а
также в целях обеспечения санитарно -  эпидемиологического благополучия *
населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу учреждения с 21 по 28 ноября 2020 года с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения.

П Р И К А З

20.11.2020 № 96

Л.С. Бакунова

МКУ «Управление образованием»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско -  юношеская спортивная

школа» Туринского городского округа (МАОУ ДО ДЮСШ)

На основании приказа начальника МКУ «Управление образованием»
от 27.11.2020 №214-п « О внесении изменения в приказ МКУ «Управление
образованием» от 06.11.2020 №201-п «О мероприятиях по переходу
образовательных учреждений Туринского городского округа на особый
режим функционирования» ( с изменениями от 13 ноября 2020годаМ°206~п,
от 20.11.2020 N*2010 п) , а также в целях обеспечения сашггарно -
эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу учреждения с 28 ноября по 12 декабря 2020 года с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения.

П Р и к А 3

27.11.2020 № 99

JI.C. Бакунова

£\ :

МКУ «Управление образованием»

Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско -  юношеская спортивная

школа» Туринского городского округа (МАОУ ДО ДЮСШ)

На основании приказа начальника МКУ «Управление образованием»
от 11.12.2020 №2221-п « О внесении изменения в приказ МКУ «Управление
образованием» от 06.11.2020 №201-п «О мероприятиях по переходу
образовательных учреждений Туринского городского округа на особый
режим функционирования» ( с изменениями от 13 ноября 2020годаГ\т«206-п,
от 20.12.2020 №2010-п, от 27.12.2020 №>214-п ), а также в целях обеспечения
санитарно -  эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу учреждения с 12 декабря по 26 декабря 2020 года с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного

П Р И К А З

11 . 12.2020 № 103

Э.А. Сарыбина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-09T14:32:57+0500